РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛОБОВСКОГО  ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
ШУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

155933 Ивановская обл. Шуйский мун. район пос. Колобово ул.1 Фабричная д. 35

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КОЛОБОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от 11.01.2016 года  № 3

пос. Колобово

О предоставлении в аренду земельного участка, расположенного

по адресу: Ивановская область, Шуйский район, в районе

д. Польки.

Рассмотрев заявление директора Федерального государственного бюджетного учреждения «Верхнее-Волжскводхоз»  Семеновой Е.А. о предоставлении в аренду земельного участка для завершения реконструкции Тезянской шлюзованной системы Ивановской области, руководствуясь  ст. 22, п.п.4 п.2 ст. 39.6. Земельного кодекса Российской Федерации, ст. 3.3 Федерального закона от 25.10.2001г. № 137-ФЗ  «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Администрация Колобовского городского поселения Шуйского муниципального района постановляет:
1. Предоставить ФГУ «Верхне-Волжскводхоз» в аренду сроком на 3 года земельный участок с кадастровым номером 37:20:041926:76, площадью 27512 кв. м., категории земель – земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения, с видом разрешенного использования «Завершение реконструкции Тезянской шлюзованной системы Ивановской области», находящийся по адресу: Ивановская область, Шуйский  район, в районе д. Польки.

2. ФГУ «Верхне-Волжскводхоз» заключить договор аренды земельного участка с Администрацией Колобовского городского поселения Шуйского муниципального района и пройти государственную регистрацию в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ивановской области.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заведующего отделом по муниципальному хозяйству, градостроительной деятельности, имущественным и земельным отношениям Сушина Сергея Геннадьевича.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Колобовского городского поселения.

5.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава
 Колобовского городского поселения                            И.А.Сергеева